





    
    
        
            
                Toggle navigation
                
                
                
             
            [image: Památník Lidice]
        
        
        
            	Úvodní stránka
	Památník	Aktuality
	Stalo se
	Mapa
	Památník a pietní území	Historie obce Lidice
	Kalendárium
	
	Lidice ve světě
	Ženy jménem Lidice
	
	Film Lidice
	Ocenění a certifikáty
	


	Muzeum	Stálá expozice
	Výstavy a akce v muzeu
	
	Lidická hasičská stříkačka


	Galerie	Stálá expozice
	Výstavy a veřejný program v galerii
	
	Nabídka filmů v Lidické galerii


	Rodinný dům č. p. 116
	Růžový sad
	Pomník dětských obětí války
	Ochrana měkkých cílů
	Blog Památníku Lidice
	Interaktivní web
	


	Výstavy a akce	Stálé expozice	A nevinní byli vinni...
	Lidická sbírka výtvarného umění
	
	Stavíme nové Lidice


	Aktuální
	Archiv
	Lidické zimní večery
	Putovní výstavy	Slzy všech lidí jsou stejné. Život a dílo akademické sochařky Marie Uchytilové
	Lidice. Příběh české vsi
	
	Heydrichiáda
	Lidická tragédie
	
	Tragédie v Ležákách
	Děti, škola a válka
	
	Návrat lidických žen
	Návraty lidických dětí
	
	Hrdinové
	Ohlasy lidické tragedie ve světě
	
	Sir Barnett Stross
	Stavíme nové Lidice
	
	Dějiny Památníku Lidice a Památníku Ležáky
	Pocta Marii Uchytilové
	
	Josefina Napravilová
	Lidičtí muži v boji za svobodu
	
	Lidice a doba prezidenta osvoboditele
	Zapomenuté Javoříčko
	
	Tragédie v Oradour-sur-Glane 1944–2004
	Tragédie v Telavågu
	
	Dum spiro spero
	České stopy ve Skotsku
	
	Mezinárodní dětská výtvarná výstava


	


	Vzdělávání	Pro mateřské školy	Ze života umělce
	Fantom Lidické galerie
	


	Pro I. stupeň ZŠ	Stavíme nové Lidice
	LIDICE – procházka starou vesnicí
	
	Živé sochy Marie Uchytilové
	Fantom Lidické galerie
	


	Pro II. stupeň ZŠ	Příběh Emílie Frejové, přeživší lidické dívky
	Živé sochy Marie Uchytilové
	
	Děti, škola a válka
	Lidice očima pamětníků
	
	LIDICE – procházka starou vesnicí
	Příběh obce Lidice
	
	Den, kdy se mi změnil život
	Pracovní listy k putovním výstavám
	
	Stavíme nové Lidice
	Pracovní listy
	


	Pro střední školy	Lidice očima pamětníků
	Lidice badatelsky
	
	Příběh Emílie Frejové, přeživší lidické dívky
	Děti, škola a válka
	
	Příběh obce Lidice
	Den, kdy se mi změnil život
	
	Pracovní listy k putovním výstavám
	Pracovní listy
	


	Pracovní listy k putovním výstavám
	Webináře a on-line kurzy	On-line kurz Příběh osady Ležáky
	Webinář Příběh osady Ležáky
	
	On-line kurz Příběh obce Lidice
	Webinář Příběh obce Lidice
	
	Webinář protektorát Čechy a Morava
	On-line kurz protektorát Čechy a Morava
	
	On-line kurz Děti, škola a válka
	Webinář Děti, škola a válka
	


	Semináře pro pedagogy	Prožitek potomků narozených přeživším nacistickou perzekuci a represi
	Malba ve výtvarné výchově pro žáky a studenty 10 — 18 let
	
	Inovativní metody ve výuce dějepisu a společenských věd


	Rodiny s dětmi	Svatomartinský lampionový průvod ke Dni válečných veteránů
	Letní příměstské tábory pro děti v Lidické galerii
	
	Noc s Andersenem


	Další vzdělávání	Mezinárodní konference Spřízněni osudem


	Dramatický kroužek při Památníku Lidice
	Rezervace
	


	Projekty a soutěže	Lidice pro 21. století
	Mezinárodní dětská výtvarná výstava Lidice
	Světlo za Lidice
	Studentská konference
	Lidický okruh	2024
	2023
	
	2022
	2019
	
	2018
	2017
	
	2016
	2015
	
	2014


	Ležácké veršování
	


	Kontakt	Kontaktní údaje
	Mapa a dopravní spojení
	Otevírací doba a vstupné
	Objednávka prohlídky
	Jak naplánovat prohlídku
	Přístupná kultura	ČZJ
	Přístupnost budov
	
	Easy to read


	Partneři
	Pro média	Kontakt pro média
	Tiskové zpravodajství
	
	Loga ke stažení


	Veřejné zakázky
	Podatelna a pokladna
	Dokumenty	Výroční zprávy
	Poradní orgány
	
	Memoranda a spolupráce
	Návštěvní řád
	
	Koncepce rozvoje
	Výstupy z konferencí
	
	Interní protikorupční program
	Etický kodex
	
	Zřizovací listina
	Pamětní odznaky
	


	Ochrana osobních údajů
	Oznámení podle zákona č. 171/2023 Sb.
	



	Služby	Dotazník kvality služeb
	Badatelna a knihovna
	Zápůjčky ze sbírky
	Poskytování fotografií a dokumentů
	Fotografování a filmování Památníku Lidice
	Svatby v Růžovém sadu
	Pronájem prostor a ubytování
	Restaurace Lidická galerie
	




            
        

        

        	CZ
	EN
	DE
	RU


        
            
        

                    
            
            




        

        
        
        
               
   
   
   
   [image: Trip advisor]
   [image: EasyToRead]
        

        
            Spravujeme

[image: ]


        
        
        
    



    
    
        
    

    
        
            
                	Památník Lidice
	Informace
	404 - stránka nenalezena



                
                Stránka bohužel neexistuje (404)

Omlouváme se, ale stránku, kterou chcete zobrazit, se nepodařilo najít.


Jak můžete pokračovat:
	Zkontrolujte adresu a zkuste to znovu, je možné, že byla adresa špatně zadaná.
	Pokračujte výběrem jiné stránky z mapy webu, požadovaná stránka mohla být odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná.

[image: Opens internal link in current window]Mapa stránek


                
                
            

            
                	Památník
	Výstavy a akce
	Vzdělávání
	Projekty a soutěže
	Kontakt
	Služby
	Obchod



            

        

    


    

    
    
    
        
            
                
                    	Památník	Aktuality
	Stalo se
	Mapa
	Památník a pietní území
	Muzeum
	Galerie
	Rodinný dům č. p. 116
	Růžový sad
	Pomník dětských obětí války
	Ochrana měkkých cílů
	Blog Památníku Lidice
	Interaktivní web


	Výstavy a akce	Stálé expozice
	Aktuální
	Archiv
	Lidické zimní večery
	Putovní výstavy


	Vzdělávání	Pro mateřské školy
	Pro I. stupeň ZŠ
	Pro II. stupeň ZŠ
	Pro střední školy
	Pracovní listy k putovním výstavám
	Webináře a on-line kurzy
	Semináře pro pedagogy
	Rodiny s dětmi
	Další vzdělávání
	Dramatický kroužek při Památníku Lidice
	Rezervace


	Projekty a soutěže	Lidice pro 21. století
	Mezinárodní dětská výtvarná výstava Lidice
	Světlo za Lidice
	Studentská konference
	Lidický okruh
	Ležácké veršování


	Kontakt	Kontaktní údaje
	Mapa a dopravní spojení
	Otevírací doba a vstupné
	Objednávka prohlídky
	Jak naplánovat prohlídku
	Přístupná kultura
	Partneři
	Pro média
	Veřejné zakázky
	Podatelna a pokladna
	Dokumenty
	Ochrana osobních údajů
	Oznámení podle zákona č. 171/2023 Sb.




	Služby	Dotazník kvality služeb
	Badatelna a knihovna
	Zápůjčky ze sbírky
	Poskytování fotografií a dokumentů
	Fotografování a filmování Památníku Lidice
	Svatby v Růžovém sadu
	Pronájem prostor a ubytování
	Restaurace Lidická galerie


	Obchod	Publikace
	Suvenýry
	Pohlednice
	Obchodní a dodací podmínky




                

            

        

    

    
        
            
                
                    	 Tisk
	 Mapa stránek
	 O webu
	 Prohlášení o přístupnosti
	Cookies


                    
                        Vyrobila: omegadesign
                    

                    
                                        
                

            

            
                
                    
		

			
			
		
			
		
			
		
			
		
			
		
			
		

 	Newsletter
	
   
          

  







	

	

                

                
                    2015 © Památník Lidice

                

            

        
    
    







[image: spinner]


Virtuální prohlídka 3D modelu starých Lidic

[image: ]



[image: Opens external link in new window] 














